
UCHWAŁA NR XXXVII/294/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr XXXVI/282/17 Rady Miasta Grajewo 
z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej przez mieszkańców Grajewa na 

brak działań inwestycyjnych dotyczących przebudowy rowu odprowadzającego wody opadowe 
i przepustu pod ul. 23-ego Stycznia

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 238 § 1 i art 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 868, 996, 1579, 2138) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z ponowną skargą złożoną przez Pana W. R. w dniu 24 maja 2017 r., w której występuje 
z żądniem otwarcia wolnej drogi przepływu wód i ścieków burzowych, Rada Miasta Grajewo podtrzymuje 
stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XXXVI/282/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie 
sposobu załatwienia skargi wniesionej przez mieszkańców Grajewa na brak działań inwestycyjnych 
dotyczących przebudowy rowu odprowadzającego wody opadowe i przepustu pod ul. 23-ego Stycznia.

§ 2. Uzasadnienie podtrzymania stanowiska Rady Miasta stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: EFF14050-1B58-4DFE-A9F9-433114FCF1F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Uzasadnienie

Skarga mieszkańców Grajewa (reprezentowanych przez Pana W. R.) zawarta w pismach, które zostały 
złożone w dniach 21.02.2017 r. i 20.03.2017 r., zawiera zarzut nie podejmowania realizacji następujących 
przedsięwzięć:

1) przebudowy rowu odprowadzającego wody opadowe na odcinku od wylotu W-2 do przepustu pod ul. 
23-ego Stycznia wraz z przebudową przepustu (pismo złożone w dn. 21.02.2017 r.),

2) zamknięcia ulicy 23-ego Stycznia dla ruchu pojazdów samochodowych, rozebrania przepustu pod 
ulicą, wykonanie kładki nad rowem dla ruchu pieszego, rowerów i wózków inwalidzkich (pismo złożone 
w dn. 20.03.2017 r.).

W dniu 24 maja 2017 r. Rada Miasta Grajewo podjęła Uchwałę nr XXXVI/282/17 w sprawie sposobu 
załatwienia skargi wniesionej przez mieszkańców Grajewa na brak działań inwestycyjnych dotyczących 
przebudowy rowu odprowadzającego wody opadowe i przepustu pod ul. 23-ego Stycznia, którą skarżący 
otrzymał w dniu 27 maja 2017 r., co potwierdził własnoręcznym podpisem na zwrotce pocztowej.

W dniu 24 maja 2017 r. skarżący złożył skargę, w której zarzuca "ignorowanie mieszkańców i Decyzji 
Dyrekcji Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie" oraz "żąda otwarcia wolnej drogi 
przepływu wód i ścieków burzowych dla naszego bezpieczeństwa i naszych domostw".

Rada Miasta po rozpatrzeniu skargi uznała, iż nie wnosi ona żadnych nowych okoliczności do sprawy 
i zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego podtrzymuje swoje poprzednie 
stanowisko - zawarte w Uchwale Nr XXXVI/282/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 maja  2017 r. 
w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej przez mieszkańców Grajewa na brak działań 
inwestycyjnych dotyczących przebudowy rowu odprowadzającego wody opadowe i przepustu pod ul. 23-
ego Stycznia.

Id: EFF14050-1B58-4DFE-A9F9-433114FCF1F0. Uchwalony Strona 1




